Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare
nr. 30, etajul I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esam-
plar 10 bani. — Atât abon-
amentele, cât și inserțiunile
se plătesc în avans.

Nr. 222.

Brașov, Miercuri 8 (21) Octombrie

1908.

Apponyi și iarăși Apponyi!

Unde te duci, unde te întorci, dai de Apponyi. Mai ieri-alaltăieri a fost o vorbire la congresul interparlamentar din Berlin, în care înalță până la al șaptelea cer pe Germani și se închina înaintea farmecului limbei germane ca a celui mai puternic element de